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Communauté ^Agglomération du Pays Nord Martinique
Direction Générale des Services

NOTE ?DGA-AIEL/PMR-2025/N-1/BNA/PA/SUJEM
S/C du Directeur Général des Services et du Président

Objet : Vente de véhicules de service

Affaire suivie par : Jean-EmmanueI MICHEL

Le 24 janvier 2025

Chers(e) collègues, collaborateurs, agents, administrés, entreprises, acteurs économiques, associations,

établissements publics et privés,

Je vous informe de la vente des véhicules de service de la collectivité conformément à la délibération

CC-11-2024-320 du conseil communautaire du 28 novembre 2024.

Le processus de vente s'exécutera selon la procédure retenue et annexée à cette présente note.

Les véhicules en vente sont les suivants :

RANG

l

2

3

4

5

6

7

8

9

PUISSANCE

4CV/100CHDIN

4CV/100CHDIN

4CV/100CHDIN

4CV/100CHD1N

4CV/100CHDIN

5CV/90CKDIN

5CV/136CHDIN

8CV/197CHDIN

15CV/313CHDIN

CARBURANT

SANS PLOMB

SANS PLOMB

SANS PLOMB

SANS PLOMB

SANS PLOMB

SANS PLOMB

SANS PLOMB

SANS PLOMB

SANS PLOMB

IMMATRICULATION

DL-490-5J

DL-485-SJ

DL-478-SJ

DL-467-SJ

DW - 345 - HE

EH - 299 - EA

EK-622-VK

FB - 321 - XV

FE - 241 - KT

MARQUE

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

DACiA

TOYOTA

TOYOTA

LEXUS

MODELE

YARIS HSD

YARIS HSD

YARIS HSD

YARIS HSD

YARIS HSD

SANDERO STEPWAY

AURIS HSD

RAV4 HSD

RX450HSD

MEC

13/11/2014

13/11/2014

13/11/2014

13/11/2014

05/10/2015

30/11/2016

15/03/2017

20/11/2018

08/03/2019

AGE/KMS*

10 ans ,103 840 KMS

10 ans /103 346 KMS

10 ans / 113 342 KMS

10 ans ,100 088 KMS

9 ans/90 146 KMS

8 ans / 36127 KMS

7ans/105500KMS

6 ans /197 105 KMS

5 ans/90 188 KMS

ESTIMATION

6600€

6600€

6 600 €

6600€

7000€

8200€

10 300 €

11500C

34 000 €

* Le kilométrage affiché est à titre indicatif el ce dernier pourra évoluer en fonction de l'utilisation des véhicules.

Une expertise complète a été réalisée sur chacun des véhicules. Les fiches de renseignements indiquent

l'état de ces derniers en termes de carrosserie, d'habitacle, de châssis et de compartiment moteur.

Les véhicules peuvent être consultés sur le site de Vive ( Carrefour le Poteau, 97218 BASSE-POINTE) de 8

h à 12 h et du lundi au vendredi. Les agents du service « Parc Matériel Roulant » se chargeront de vous

accompagner durant les visites et de vous donner toutes les informations nécessaires à votre prise de

décision. Les fiches d'expertise seront également à votre disposition dans chaque véhicule.



Toute personne physique et morale intéressée pourra proposer une offre à l'aide du formulaire « Offre

acquisition de véhicule » disponible à l'accueil de chaque site de CAP NORD MARTINIQUE, au niveau de

('atelier mécanique à Vive mais aussi sur le site Internet de la collectivité www.capnordmartiniQue.fr.

Ce formulaire, mis sous enveloppe, devra être adressé à Monsieur le Président de CAP NORD MARTINIQUE

à l'adresse suivante :

39, lotissement La Marie - 97225 Le MARIGOT

La date limite de réception des offres a été fixée au 8 mars 2025.

Toutes les offres transmises après cette date ne seront pas retenues. Les offres valides seront analysées

selon la procédure en vigueur et chaque potentiel acquéreur recevra un courrier lui spécifiant la décision

prise par Monsieur le Président.

Le principe de vente retenu étant « au plus offrant » ; l'offre la plus onéreuse sera privilégiée. Les offres en

deçà de la valeur vénale du véhicule ne seront pas retenues.

Dans l'attente de vos propositions, veuillez recevoir l'expression de ma plus haute considération.

Le Directeur Général des
Services,

^hîfîppe ANDRE OT


