

Communauté d'Agglomération du Pays Nord Martinique

Direction Générale des Services

NOTE N°DGA-AIEL/PMR-2025/N-1/BNA/PA/SL/JEM S/C du Directeur Général des Services et du Président

Objet : Vente de véhicules de service

Affaire suivie par : Jean-Emmanuel MICHEL

Le 24 janvier 2025

Chers(e) collègues, collaborateurs, agents, administrés, entreprises, acteurs économiques, associations, établissements publics et privés,

Je vous informe de la vente des véhicules de service de la collectivité conformément à la délibération CC-11-2024-320 du conseil communautaire du 28 novembre 2024.

Le processus de vente s'exécutera selon la procédure retenue et annexée à cette présente note.

Les véhicules en vente sont les suivants :

RANG	PUISSANCE	CARBURANT	IMMATRICULATION	MARQUE	MODELE	MEC	AGE / KMS*	ESTIMATION
1	4 CV / 100 CH DIN	SANS PLOMB	DL - 490 - SJ	TOYOTA	YARIS HSD	13/11/2014	10 ans / 103 840 KMS	6 600 €
2	4 CV / 100 CH DIN	SANS PLOMB	DL - 485 - SJ	тоуота	YARIS HSD	13/11/2014	10 ans / 103 346 KMS	6 600 €
3	4 CV / 100 CH DIN	SANS PLOMB	DL - 478 - SJ	тоуота	YARIS HSD	13/11/2014	10 ans / 113 342 KMS	6 600 €
4	4 CV / 100 CH DIN	SANS PLOMB	DL - 467 - SJ	ТОУОТА	YARIS HSD	13/11/2014	10 ans / 100 088 KMS	6 600 €
5	4 CV / 100 CH DIN	SANS PLOMB	DW - 345 - HE	тоуота	YARIS HSD	05/10/2015	9 ans / 90 146 KMS	7 000 €
6	5 CV / 90 CH DIN	SANS PLOMB	EH - 299 - EA	DACIA	SANDERO STEPWAY	30/11/2016	8 ans / 36 127 KMS	8 200 €
7	5 CV / 136 CH DIN	SANS PLOMB	EK - 622 - VK	тоуота	AURIS HSD	15/03/2017	7 ans / 105 500 KMS	10 300 €
8	8 CV / 197 CH DIN	SANS PLOMB	FB - 321 - XV	тоуота	RAV4 HSD	20/11/2018	6 ans / 197 105 KMS	11 500 €
9	15 CV / 313 CH DIN	SANS PLOMB	FE - 241 - KT	LEXUS	RX 450 HSD	08/03/2019	5 ans / 90 188 KMS	34 000 €

* Le kilométrage affiché est à titre indicatif et ce dernier pourra évoluer en fonction de l'utilisation des véhicules.

Une expertise complète a été réalisée sur chacun des véhicules. Les fiches de renseignements indiquent l'état de ces derniers en termes de carrosserie, d'habitacle, de châssis et de compartiment moteur.

Les véhicules peuvent être consultés sur le site de Vivé (Carrefour le Poteau, 97218 BASSE-POINTE) de 8 h à 12 h et du lundi au vendredi. Les agents du service « Parc Matériel Roulant » se chargeront de vous accompagner durant les visites et de vous donner toutes les informations nécessaires à votre prise de décision. Les fiches d'expertise seront également à votre disposition dans chaque véhicule.

Toute personne physique et morale intéressée pourra proposer une offre à l'aide du formulaire « Offre acquisition de véhicule » disponible à l'accueil de chaque site de CAP NORD MARTINIQUE, au niveau de l'atelier mécanique à Vivé mais aussi sur le site internet de la collectivité www.capnordmartinique.fr.

Ce formulaire, mis sous enveloppe, devra être adressé à Monsieur le Président de CAP NORD MARTINIQUE à l'adresse suivante :

39, lotissement La Marie - 97225 Le MARIGOT

La date limite de réception des offres a été fixée au 8 mars 2025.

Toutes les offres transmises après cette date ne seront pas retenues. Les offres valides seront analysées selon la procédure en vigueur et chaque potentiel acquéreur recevra un courrier lui spécifiant la décision prise par Monsieur le Président.

Le principe de vente retenu étant « au plus offrant » ; l'offre la plus onéreuse sera privilégiée. Les offres en deçà de la valeur vénale du véhicule ne seront pas retenues.

Dans l'attente de vos propositions, veuillez recevoir l'expression de ma plus haute considération.

Le Directeur Général des Services,

Philippe ANDRE

Le Président,

Bruno Nestor AZEROT